
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: DISAMSAFETY]
	Prostředky pro civilní ochranu
	Protiinfekční a biologická ochrana
	Respirátory - filtrační polomasky
	Polomasky a masky, filtry a příslušenství
	Filtrační soupravy pro ochranu dýchacích cest - výrobce 3M
	Ochrana dýchacích cest CleanAIR - výrobce MALINA-Safety
	Ochrana dýchacích cest - OOPP výrobce SCOTT
	Ochrana zraku - Ochranné brýle
	Ochrana sluchu - sluchátka, zátky a komunikátory
	Ochrana hlavy a obličeje - přilby, štíty
	Ochranné kombinézy a návleky
	Ochranna při svařování - SPEEDGLAS + MALINA - Safety
	Ochranné pomůcky proti tepelným rizikům
	Ostatní ochrané pomůcky
	Ochrana dýchacích cest podporovaná zn. CleanAIR výrobce MALINA-Safety
	Ochrana těla
	Ochrana hlavy a obličeje
	Ochrana dýchacích cest podporovaná - výrobce 3M
	Ochrana zraku - ochranné brýle
	Ochrana dýchacích cest pasivní
	Ochrana sluchu - sluchátka, zátky a komunikátory
	O nás
	Novinky
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Speciální nabídka pro firmy


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Prostředky pro civilní ochranu 

Protiinfekční a biologická ochrana 

Respirátory - filtrační polomasky 


    
Polomasky a masky, filtry a příslušenství 


    
Filtrační soupravy pro ochranu dýchacích cest - výrobce 3M 


    
Ochrana dýchacích cest CleanAIR - výrobce MALINA-Safety 


    
Ochrana dýchacích cest - OOPP výrobce SCOTT 

Ochrana zraku - Ochranné brýle 


    
Ochrana sluchu - sluchátka, zátky a komunikátory 


    
Ochrana hlavy a obličeje - přilby, štíty 


    
Ochranné kombinézy a návleky 


    
Ochranna při svařování - SPEEDGLAS + MALINA - Safety 


    
Ochranné pomůcky proti tepelným rizikům 


    
Ostatní ochrané pomůcky 


    
Ochrana dýchacích cest podporovaná zn. CleanAIR výrobce MALINA-Safety 


    
Ochrana těla 


    
Ochrana hlavy a obličeje 


    
Ochrana dýchacích cest podporovaná - výrobce 3M 


    
Ochrana zraku - ochranné brýle 


    
Ochrana dýchacích cest pasivní 


    
Ochrana sluchu - sluchátka, zátky a komunikátory 


    
        



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: SF401]
                        
                            SF401AS/AF-EU - Ochranné brýle 3M SecureFit, čirý PC zorník

                                                            190,70 Kč
                            
                                                            Původně: 238,37 Kč
                                                    

[image: SF401SGAF RED - Ochranné brýle 3M SecureFit, čirý PC zorník, nemlživé, červeno-šedé]
                        
                            SF401SGAF RED - Ochranné brýle 3M SecureFit, čirý PC zorník, nemlživé, červeno-šedé

                                                            222,30 Kč
                            
                                                            Původně: 277,87 Kč
                                                    

[image: 703001 Verus air textile front (1)]
                        
                            703001 Verus Air

                                                            8 223,60 Kč
                            
                                                            Původně: 9 790 Kč
                                                    


[image: 729101 Válcový zorník]
                        
                            729100  Válcový chemický zorník  náhl. dílů Omnira a UniMask systému CleanAIR

                                                            514,92 Kč
                            
                                                            Původně: 613 Kč
                                                    

[image: 403401 SUMMIT]
                        
                            403401 SUMMIT

                                                            4 758,60 Kč
                            
                                                            Původně: 5 665 Kč
                                                    

[image: 703201 Omnira COMBI air iso]
                        
                            703201 Omnira COMBI air

                                                            10 298,40 Kč
                            
                                                            Původně: 12 260 Kč
                                                    


[image: SYNC01 MALINA Safety fullHD]
                        
                            Sync01 Synchro-dechově responzivní filtroventilační jednotka série CleanAIR

                                                            24 049,80 Kč
                            
                                                            Původně: 26 722 Kč
                                                    

[image: 813201 Ready 2 Weld Omnira COMBI air&Basic]
                        
                            813201 Filtrační souprava s FJ CleanAir Basic a kuklou Omnira COMBI air

                                                            21 357 Kč
                            
                                                            Původně: 25 425 Kč
                                                    

[image: BASEBALL DIAMOND]
                        
                            Přilba DIAMOND V - DELTA Plus

                                                            362 Kč
                            
                                                            Původně: 621 Kč
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                                    
        Novinky

                    
                                
                Správný postup při výběru příslušného ochranného prostředku dýchacích orgánů svářečů

                                    
                        18.5.2023
                    
                                            

                    
                                
                Světový den bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

                                    
                        28.4.2023
                    
                                            

                    
                                
                Nové produkty v kategorii Ochrana při svařování

                                    
                        31.1.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	GDPR
	O nás



                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    disamsafety@disamsafety.cz
                                            
                
	
                    
                        596 624 947
                    
                
	
                    
                        773 253 401
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás na Facebooku
                                                            
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 DISAMSAFETY. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    